
Název opat ření ID OP

Typ opat ření ID KO

Parametry opat ření Současný stav Cílový stav
úroveň protipovodňové ochrany (QN)
počet ochráněných obyvatel
rozsah ochráněného území (ha)
průměrná roční škoda (mil. Kč)

náklady na realizaci (mil. Kč)
zdroj financování
stav projektové přípravy
správce vodního toku

Technické údaje navrhovaného opat ření

poznámka:

LA200104
Lázně Toušeň

stabilizace vodovodních výtlačných řádů

Popis sou časného stavu

Katastrálním územím obce, mezi vytěženými pískovnami, prochází dva výtlačné vodovodní řády DN 1100 
nadregionálního významu, které zásobují pitnou vodou 25% obyvatel hl. m. Prahy a přilehlých obcí. Při 
průchodu povodní může dojít k protržení hráze a nerovnoměrnému filtračnímu namáhání míst, kudy 
prochází vodovodní výtlačné řády, vedoucí až k jejich protržení.

Popis navrhovaného stavu

Zpracování studie stabilizace vodovodních výtlačných řádů.

PLa

 

Kód KÚ
538914

Název KÚ
Lázně Toušeň

ID VÚ
11073000

Název VÚ
Labe po soutok s tokem Jizera

 
Seznam lokalit a vodních útvar ů dot čených opat řením

navrhovatel PVK


